教务〔2019〕42号
关于做好我校2019年上半年全国大学英语等级考试监考员报送工作的通知

各学院（部）、各有关单位：
[bookmark: _GoBack]根据广西壮族自治区招生考试院《关于做好2019年上半年全国大学英语四、六级考试和英语应用能力B级考试考务工作的通知》（桂考院〔2019〕118号）文件要求，2019年上半年全国大学英语等级考试将于6月15日、16日（周六、周日）在我校三个校区同时举行，其中大学英语四级（CET4）6月15日上午09:00-11:20, 大学英语六级（CET6） 6月15日下午15:00-17:25。请各学院（部）克服困难、统一思想、提高认识，为考试工作得以顺利开展，需要各学院、各单位积极配合教务处全力做好监考员的选聘工作。
监考员选聘要求必须为我校教职工，责任心强，办事认真负责，身体健康，无子女及直系亲属参加本次考试。根据我校2019年6月各学院CET考生数据汇总，各学院应报送的监考员数量如附件1，请各学院请认真做好此项工作，于2019年6月5日12:00前按附件1分配数额填报《监考员信息表》，并发送到教务处考务科邮箱（jwckwk@mailbox.gxnu.edu.cn）。因财务要求，监考费等费用全部需要打入各位监考员的银行卡，请各学院在报送监考员信息时核准监考员工号等信息。
附件1：各学院监考员分配名额表
附件2：监考人员信息表
附件3：原文

广西师范大学教务处
2019年5月29日